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Til foresatte

I uke 36 og 37 deltar skolen i den store gåkonkurransen Klar Ferdig Gå med Refl eks. I år 
samarbeider alle etatene i OTU om dette prosjektet. Hver gruppe registrerer hvor mange 
av elevene som går til skolen disse to ukene. De som sykler til skolen registreres også, 
fordi dette er like sunt og miljøvennlig som å gå.

Hvis alle barneskolebarn i Oslo går til skolen én dag har de tilbakelagt strekningen Oslo- 
Sydpolen tur/retur.  Vi oppfordrer derfor alle skolebarn til å være med i konkurransen 
for å se hvor langt vi kommer i løpet av to uker!

Konkurransen viser at alle barn selv kan bidra til et bedre miljø, samtidig som de er mer 
aktive, ved å gå så ofte de har mulighet. Høstmørket kommer og det er på tide å ta fram 
refl eksen. Det er viktig at store og små synes i trafi kken. 

Den gruppen som har gått mest vinner 10 000 kroner som de kan bruke til hva de vil. 
Vi skal ha skriftlig beskjed om hva pengene går til. 8 andre grupper får 5 000 kroner hver. 
Hvis fl ere grupper i Oslo har vært like fl inke til å gå, vil antall refl ekser avgjøre hvem som 
vinner pengepremien.

Målet med konkurransen er å få så mange barn som mulig til å gå til skolen. Konkurransen 
er en del av en større plan i Oslo kommune om å få ned antall elever som kjøres i 
privatbil til skolen. Samtidig ønsker vi å minne om at refl ekssesongen snart begynner 
og det er på tide å fi nne frem refl eksene igjen.

Du kan derfor regne med at ditt barn har lyst til å gå til skolen disse ukene, slik at gruppen 
øker sine vinnersjanser.  Vi håper at så mange som mulig legger til rette for at barna kan 
gå til skolen, selv om deltakelse selvfølgelig er frivillig. Bor dere over 3 km fra skolen kan 
barnet ditt delta ved å bli satt av minimum 500 meter fra skolen.

For de foresatte som vanligvis kjører barna i bil til skolen kan vi anbefale:

 • Gå skoleveien sammen med barna i forkant av konkurransen
 • Avtal at fl ere barn går sammen, eller at de blir fulgt av en voksen i uke 36 og 37.

For mer informasjon om konkurransen: http.www.mobilityoslo.no/Skoler/Gakonkurranse

Takk for samarbeidet!

Hilsen
Rektor og lærere
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